Письмо с расширенным персональным или
коллективным приветствием (образец
заполнения)
---------------------------------------------------------------------------
¦                                     Арт-директору ОАО "Все цвета радуги"¦
¦                                                            И.В. Епихиной¦
¦                                                                         ¦
¦    Уважаемая Илона Владиславовна!                                       ¦
¦    Пользуясь случаем,  сообщаю некоторые подробности  относительно своих¦
¦творческих планов на предстоящий квартал.                                ¦
¦    Во-первых,  я  намерен  продолжить  работу  с  Володей  и  Светой над¦
¦переоформлением офиса.                                                   ¦
¦    Во-вторых,  я  хотел  бы  в общих  чертах  обсудить  с  Вами  порядок¦
¦подготовки к участию в выставке "Дизайн офисной среды".                  ¦
¦    В-третьих,  я  планирую  завершить  через  две-три  недели  эскизы  к¦
¦календарям   (четыре-пять   вариантов),   чтобы   провести  в  студии  их¦
¦коллективное обсуждение.                                                 ¦
¦    Неясным  остается  вопрос о разработке дизайна нового сайта компании.¦
¦Пожалуйста,  по  возможности  выясните  у  г-на  Словачека  (генерального¦
¦менеджера. - Прим. авт.), будем ли мы заниматься этой работой в ближайшей¦
¦перспективе, и если да, то на каких условиях.                            ¦
¦    Надеюсь, Вы и вся Ваша команда в полном порядке?                     ¦
¦                                                                         ¦
¦    С уважением,                                                         ¦
¦    Ю.И. Липкин, дизайнер                                                ¦
---------------------------------------------------------------------------

Источник - "Деловое письмо", "Налоговый вестник"

Сохраните в закладки наш сайт: Бланк-Образец.Ru

Прямая ссылка на документ:
https://blank-
obrazets.ru/pismo_s_rasshirennym_personalnym_ili_kollektivnym_privetstviem_obrazec_zapolneniya.htm

https://blank-obrazets.ru
https://blank-obrazets.ru/pismo_s_rasshirennym_personalnym_ili_kollektivnym_privetstviem_obrazec_zapolneniya.htm
https://blank-obrazets.ru/pismo_s_rasshirennym_personalnym_ili_kollektivnym_privetstviem_obrazec_zapolneniya.htm